Kawasaki KZ1300 A5
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(A) Modele Australien (I) Modele ltalien (O) Autres modeles (E) Modeles Européens



13.

17.

21.

25.

29.

33.

37.

M,

45.

49.

53.

57.
61.

Clignotant AV droit

Contacteur de démarrage

Voyant clignotants gauches

Capteur de distance

Avertisseurs sonores

Ventilateur

Régulateur (7V)

Contact allumage feux

Clignotants

Manocontact pression huile

Alternateur

Capteurs d'allumage

Démarreur

Fusible 10A

Accessoires électriques

Contact Stop AR

10.

14.

22.

26.

30.

34.

38.

42.

46.

50.

54.

58.
62.

Alarme pression/niveau huile

Voyant clignotants droits

Eclairage jauges

Ampoule de phare

Emetteur de niveau d'essence

Thermocontact ventilateur

Contact principal

Résistance

Bouton d'avertisseurs

Contact sécurité moteur

Bobines

Fusible accessoires 15A

Relais de démarreur

Fusible 30A

Capteur niveau d'huile

Clignotant AR droit

11.

15.

19.

23.

27.

31.

35.

39.

43.

47.

51.

55.

59.
63.

Voyant de point mort

Eclairage compte tours

Jauge d'essence

Veilleuse

Accessoires électriques

Sonde température d'eau

Bouton de démarreur

Inverseur code/phare

Appel de phare

Centrale clignotants

Bougies

Fusible accessoires 15A

Batterie 12V 20Ah

Fusible 10A

Contact alarme niveau huile

Feu AR/Stop

Codes de couleurs

Bk Noir

Bl Bleu
Br Marron
G Vert
Gy Gris
LB Bleu clair
LG Vert Clair
(6] Orange
P Rose
R Rouge
W Blanc
Y Jaune

12.

16.

20.

24.

28.

32.

36.

40.

44,

48.

52.

56.

60.
64.

Voyant de feu de route

Eclairage compteur vitesse

Thermomeétre d'eau

Clignotant AV gauche

Contact Stop avant

Relais de ventilateur

Contact arrét moteur

Arrét auto clignotants

Contacteur de point mort

Redresseur/régulateur

Centrale d'allumage

Electrovanne d'essence

Fusible 2A

Fusible 10A

Relais de clignotants

Clignotant AR gauche
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